calculados no plano de projeção UTM, Planta Cadastral: CBI 

9090000296. 

II. (...) 

a. Faixa de Servidão para implantação do Acesso à área do Poço 

Artesiano C-04 da Companhia de Saneamento de Minas 

Gerais – COPASA, situada no Distrito de Tejuco, Município de 

Brumadinho, medindo 145,00m2 (cento e quarenta e cinco 

metros quadrados), de propriedade presumida de Bruno 

Vinícius Magalhães, com as seguintes medidas, confrontações 

e descrição topográfica: O PP (Ponto de Partida) foi 

materializado no Marco M1, nas coordenadas E: 585.544,526 

m e N: 7.775.224,656.